
 
 Alle sezioni di:

                                                                                                     Pubblicità Legale – Albo on-line
                                                                                           Amministrazione Trasparente

del sito web dell’istituzione scolastica
www.iccarovigno.edu.it

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di Esperto Formatore/Mentor per la
realizzazione di n. 12 edizioni del Progetto PNRR - DM 65/2023 - Titolo: “La scuola del futuro” -
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31900 - CUP: H94D23002870006 - Linea di intervento A: Percorsi
di tutoraggio per l'orientamento degli studenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.lgs. n. 165/2001, Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
             Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR n. 275/99, Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, Nuovo Regolamento concernente le
             Istruzioni generali amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di n. 3 Esperti Esterni per l’incarico di Esperto
Formatore/Mentor, prot. n. 18195 del 11/11/2024;

CONSIDERATO che entro il termine previsto è pervenuta n. 1 istanza di partecipazione per
l’incarico di Esperto Formatore/Mentor;

VISTO i titoli presentati e le esperienze lavorative dichiarate nella suddetta istanza, sulla base dei
criteri contenuti nell’Allegato B del già citato Avviso di selezione,

DECRETA

http://www.iccarovigno.edu.it




1. l’assegnazione provvisoria dell’incarico di Esperto Formatore/Mentor per la realizzazione di n.12
edizioni di “Percorsi di tutoraggio per l'orientamento degli studenti” previste dal Progetto PNRR -
DM 65 - Titolo: “La scuola del futuro” - CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-31900.

   

Eventuali reclami avverso la graduatoria provvisoria, allegata al presente Decreto, potranno essere
presentati entro n. 3 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso, passati i quali la suddetta
graduatoria diventerà definitiva.

Carovigno, 28 novembre 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sabrina Rita Bagnulo


		2024-11-28T08:25:37+0100
	SABRINA RITA BAGNULO




